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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2021

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

0.00
11,104,401.00

11,073,653.100.00 30,747.9011,104,401.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 10,875,092.7211,073,653.10 198,560.3811,104,401.00

3,612.20
6,979,561.20

6,979,561.200.00 0.006,979,561.2011000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,979,561.206,979,561.20 0.006,975,949.00

3,612.20
6,979,561.20

6,979,561.200.00 0.006,979,561.2011300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,979,561.206,979,561.20 0.006,975,949.00

3,612.20
6,979,561.20

6,979,561.200.00 0.006,979,561.2011300001-110221-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,979,561.206,979,561.20 0.006,975,949.00

449.35
969,331.35

969,331.350.00 0.00-969,331.3513000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 969,331.35969,331.35 0.00968,882.00

449.35
969,331.35

969,331.350.00 0.00-969,331.3513200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 969,331.35969,331.35 0.00968,882.00

398.40
775,504.40

775,504.400.00 0.00775,504.4013200002-110221-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 775,504.40775,504.40 0.00775,106.00

50.95
193,826.95

193,826.950.00 0.00193,826.9513200003-110221-1 PRIMA VACACIONAL 193,826.95193,826.95 0.00193,776.00

54,061.63-
1,490,938.37

1,460,190.470.00 30,747.901,490,938.3714000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,261,630.091,460,190.47 198,560.381,545,000.00

24,061.63-
560,938.37

549,822.550.00 11,115.82560,938.3714100000 SIN DESCRIPCION 502,733.16549,822.55 47,089.39585,000.00

24,061.63-
560,938.37

549,822.550.00 11,115.82560,938.3714100001-110221-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 502,733.16549,822.55 47,089.39585,000.00

10,000.00-
460,000.00

449,549.110.00 10,450.89460,000.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 374,348.71449,549.11 75,200.40470,000.00

10,000.00-
460,000.00

449,549.110.00 10,450.89460,000.0014200002-110221-1 INFONAVIT 374,348.71449,549.11 75,200.40470,000.00

20,000.00-
470,000.00

460,818.810.00 9,181.19470,000.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 384,548.22460,818.81 76,270.59490,000.00

20,000.00-
470,000.00

460,818.810.00 9,181.19470,000.0014300001-110221-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 384,548.22460,818.81 76,270.59490,000.00

50,000.00
250,000.00

250,000.000.00 0.00250,000.0015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 250,000.00250,000.00 0.00200,000.00

50,000.00
250,000.00

250,000.000.00 0.00250,000.0015300000 PRESTACIONES Y HABERES D 250,000.00250,000.00 0.00200,000.00

50,000.00
250,000.00

250,000.000.00 0.00250,000.0015300001-110221-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 250,000.00250,000.00 0.00200,000.00

0.08
1,414,570.08

1,414,570.080.00 0.001,414,570.0817000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,414,570.081,414,570.08 0.001,414,570.00

0.08
1,414,570.08

1,414,570.080.00 0.001,414,570.0817100000 ESTÍMULOS 1,414,570.081,414,570.08 0.001,414,570.00

0.08
1,414,570.08

1,414,570.080.00 0.001,414,570.0817100010-110221-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 1,414,570.081,414,570.08 0.001,414,570.00

436,135.18
557,835.18

557,307.340.00 527.84557,835.1820000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 557,307.34557,307.34 0.00121,700.00

72,518.58
102,518.58

102,518.580.00 0.00102,518.5821000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 102,518.58102,518.58 0.0030,000.00

9,508.98
24,508.98

24,508.980.00 0.0024,508.9821100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 24,508.9824,508.98 0.0015,000.00

14,022.80-
977.20

977.200.00 0.00977.2021100001-110221-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 977.20977.20 0.0015,000.00

23,531.78
23,531.78

23,531.780.00 0.0023,531.7821100001-250121-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 23,531.7823,531.78 0.000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200001-110221-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.005,000.00



ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:
Hoja:          30              GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:

03/ENE/2022
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  103D05100 A LA ORGANIZACION  103D05100

2

COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2021

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

58,951.96
68,951.96

68,951.960.00 0.0068,951.9621400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 68,951.9668,951.96 0.0010,000.00

10,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021400001-110221-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0010,000.00

68,951.96
68,951.96

68,951.960.00 0.0068,951.9621400001-250121-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 68,951.9668,951.96 0.000.00

9,057.64
9,057.64

9,057.640.00 0.009,057.6421600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,057.649,057.64 0.000.00

9,057.64
9,057.64

9,057.640.00 0.009,057.6421600001-250121-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,057.649,057.64 0.000.00

3,115.39
15,615.39

15,611.410.00 3.9815,615.3922000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 15,611.4115,611.41 0.0012,500.00

5,160.40
15,160.40

15,156.420.00 3.9815,160.4022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 15,156.4215,156.42 0.0010,000.00

8,522.70-
1,477.30

1,477.300.00 0.00-1,477.3022100004-110221-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 1,477.301,477.30 0.0010,000.00

13,683.10
13,683.10

13,679.120.00 3.9813,683.1022100004-250121-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 13,679.1213,679.12 0.000.00

2,045.01-
454.99

454.990.00 0.00454.9922300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 454.99454.99 0.002,500.00

2,500.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022300001-110221-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.002,500.00

454.99
454.99

454.990.00 0.00454.9922300001-250121-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 454.99454.99 0.000.00

18,101.80
18,101.80

18,101.800.00 0.0018,101.8025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 18,101.8018,101.80 0.000.00

18,101.80
18,101.80

18,101.800.00 0.0018,101.8025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 18,101.8018,101.80 0.000.00

3,897.60
3,897.60

3,897.600.00 0.003,897.6025300001-110221-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 3,897.603,897.60 0.000.00

14,204.20
14,204.20

14,204.200.00 0.0014,204.2025300001-250121-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 14,204.2014,204.20 0.000.00

297,950.16
377,150.16

376,626.300.00 523.86377,150.1626000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 376,626.30376,626.30 0.0079,200.00

297,950.16
377,150.16

376,626.300.00 523.86377,150.1626100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 376,626.30376,626.30 0.0079,200.00

66,771.22
145,971.22

145,590.480.00 380.74145,971.2226100002-110221-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 145,590.48145,590.48 0.0079,200.00

231,178.94
231,178.94

231,035.820.00 143.12231,178.9426100002-250121-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 231,035.82231,035.82 0.000.00

44,449.25
44,449.25

44,449.250.00 0.0044,449.2529000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 44,449.2544,449.25 0.000.00

16,613.57
16,613.57

16,613.570.00 0.0016,613.5729100000 HERRAMIENTAS MENORES 16,613.5716,613.57 0.000.00

16,613.57
16,613.57

16,613.570.00 0.0016,613.5729100001-250121-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 16,613.5716,613.57 0.000.00

19,192.90
19,192.90

19,192.900.00 0.0019,192.9029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 19,192.9019,192.90 0.000.00

19,192.90
19,192.90

19,192.900.00 0.0019,192.9029400001-250121-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 19,192.9019,192.90 0.000.00

4,723.75
4,723.75

4,723.750.00 0.004,723.7529600000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 4,723.754,723.75 0.000.00

4,723.75
4,723.75

4,723.750.00 0.004,723.7529600001-250121-1 NEUMÁTICOS Y CÁMARAS 4,723.754,723.75 0.000.00

3,919.03
3,919.03

3,919.030.00 0.003,919.0329900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 3,919.033,919.03 0.000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2021

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

3,919.03
3,919.03

3,919.030.00 0.003,919.0329900001-250121-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 3,919.033,919.03 0.000.00

397,745.82
1,643,423.82

1,635,963.410.00 7,460.411,643,423.8230000000 SERVICIOS GENERALES 1,581,453.611,635,963.41 54,509.801,245,678.00

8,252.50-
121,247.50

121,169.600.00 77.90121,247.5031000000 SERVICIOS BÁSICOS 121,169.60121,169.60 0.00129,500.00

6,378.00
81,878.00

81,878.000.00 0.0081,878.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 81,878.0081,878.00 0.0075,500.00

6,378.00
81,878.00

81,878.000.00 0.0081,878.0031100001-110221-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 81,878.0081,878.00 0.0075,500.00

10,587.50-
21,412.50

21,347.000.00 65.5021,412.5031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 21,347.0021,347.00 0.0032,000.00

10,587.50-
21,412.50

21,347.000.00 65.5021,412.5031400001-110221-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 21,347.0021,347.00 0.0032,000.00

117.00
6,117.00

6,117.000.00 0.006,117.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 6,117.006,117.00 0.006,000.00

117.00
6,117.00

6,117.000.00 0.006,117.0031700001-110221-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 6,117.006,117.00 0.006,000.00

4,160.00-
11,840.00

11,827.600.00 12.4011,840.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 11,827.6011,827.60 0.0016,000.00

0.00
7,000.00

7,000.000.00 0.007,000.0031800001-110221-1 SERVICIO POSTAL 7,000.007,000.00 0.007,000.00

5,000.00-
4,000.00

3,987.600.00 12.404,000.0031800003-110221-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 3,987.603,987.60 0.009,000.00

840.00
840.00

840.000.00 0.00840.0031800003-250121-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 840.00840.00 0.000.00

12,836.00
496,109.00

496,021.320.00 87.68496,109.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 496,021.32496,021.32 0.00483,273.00

10,400.00
493,673.00

493,585.320.00 87.68493,673.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 493,585.32493,585.32 0.00483,273.00

10,400.00
493,673.00

493,585.320.00 87.68493,673.0032200001-110221-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 493,585.32493,585.32 0.00483,273.00

2,436.00
2,436.00

2,436.000.00 0.002,436.0032300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIA 2,436.002,436.00 0.000.00

2,436.00
2,436.00

2,436.000.00 0.002,436.0032300001-250121-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 2,436.002,436.00 0.000.00

145,002.00
245,002.00

245,001.990.00 0.01245,002.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 244,724.19245,001.99 277.80100,000.00

120,000.00
220,000.00

219,999.990.00 0.01220,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 219,999.99219,999.99 0.00100,000.00

100,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0033100001-110221-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 0.000.00 0.00100,000.00

220,000.00
220,000.00

219,999.990.00 0.01220,000.0033100001-250121-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 219,999.99219,999.99 0.000.00

25,002.00
25,002.00

25,002.000.00 0.0025,002.0033900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 24,724.2025,002.00 277.800.00

25,002.00
25,002.00

25,002.000.00 0.0025,002.0033900001-250121-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 24,724.2025,002.00 277.800.00

6,052.00
42,202.00

39,426.180.00 2,775.8242,202.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 39,426.1839,426.18 0.0036,150.00

4,788.34-
11,361.66

8,585.840.00 2,775.8211,361.6634100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 8,585.848,585.84 0.0016,150.00

1,000.00-
9,000.00

8,532.960.00 467.049,000.0034100001-110221-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 8,532.968,532.96 0.0010,000.00

3,841.92-
2,308.08

0.000.00 2,308.082,308.0834100002-110221-1 INTERESES Y COMISIONES 0.000.00 0.006,150.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2021

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

53.58
53.58

52.880.00 0.7053.5834100002-250121-1 INTERESES Y COMISIONES 52.8852.88 0.000.00

8,867.50
8,867.50

8,867.500.00 0.008,867.5034400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 8,867.508,867.50 0.000.00

8,867.50
8,867.50

8,867.500.00 0.008,867.5034400001-110221-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 8,867.508,867.50 0.000.00

1,972.84
21,972.84

21,972.840.00 0.0021,972.8434500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 21,972.8421,972.84 0.0020,000.00

1,972.84
21,972.84

21,972.840.00 0.0021,972.8434500001-110221-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 21,972.8421,972.84 0.0020,000.00

74,980.45
108,980.45

108,980.450.00 0.00108,980.4535000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 108,980.45108,980.45 0.0034,000.00

16,531.90
16,531.90

16,531.900.00 0.0016,531.9035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 16,531.9016,531.90 0.000.00

16,531.90
16,531.90

16,531.900.00 0.0016,531.9035100001-250121-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 16,531.9016,531.90 0.000.00

4,640.00
4,640.00

4,640.000.00 0.004,640.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 4,640.004,640.00 0.000.00

4,640.00
4,640.00

4,640.000.00 0.004,640.0035200001-250121-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 4,640.004,640.00 0.000.00

53,808.55
87,808.55

87,808.550.00 0.0087,808.5535500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 87,808.5587,808.55 0.0034,000.00

34,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0035500002-110221-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.0034,000.00

87,808.55
87,808.55

87,808.550.00 0.0087,808.5535500002-250121-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 87,808.5587,808.55 0.000.00

18,410.20-
15,589.80

15,505.790.00 84.0115,589.8036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 15,505.7915,505.79 0.0034,000.00

18,410.20-
15,589.80

15,505.790.00 84.0115,589.8036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 15,505.7915,505.79 0.0034,000.00

3,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100002-110221-1 PUBLICACIONES OFICIALES 0.000.00 0.003,000.00

30,652.00-
348.00

348.000.00 0.00348.0036100004-110221-1 IMPRESIONES 348.00348.00 0.0031,000.00

15,241.80
15,241.80

15,157.790.00 84.0115,241.8036100004-250121-1 IMPRESIONES 15,157.7915,157.79 0.000.00

2,270.07
99,270.07

97,583.080.00 1,686.9999,270.0737000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 97,583.0897,583.08 0.0097,000.00

5,576.02
37,576.02

37,344.020.00 232.0037,576.0237200000 PASAJES TERRESTRES 37,344.0237,344.02 0.0032,000.00

16,942.98-
15,057.02

14,825.020.00 232.0015,057.0237200001-110221-1 PASAJES NACIONALES A SER 14,825.0214,825.02 0.0032,000.00

22,519.00
22,519.00

22,519.000.00 0.0022,519.0037200001-250121-1 PASAJES NACIONALES A SER 22,519.0022,519.00 0.000.00

21,454.05
56,454.05

54,999.060.00 1,454.9956,454.0537500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 54,999.0654,999.06 0.0035,000.00

11,792.26-
23,207.74

21,752.750.00 1,454.9923,207.7437500001-110221-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 21,752.7521,752.75 0.0035,000.00

33,246.31
33,246.31

33,246.310.00 0.0033,246.3137500001-250121-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 33,246.3133,246.31 0.000.00

24,760.00-
5,240.00

5,240.000.00 0.005,240.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 5,240.005,240.00 0.0030,000.00

24,810.00-
5,190.00

5,190.000.00 0.005,190.0037900001-110221-1 TRASLADOS LOCALES 5,190.005,190.00 0.0030,000.00

50.00
50.00

50.000.00 0.0050.0037900001-250121-1 TRASLADOS LOCALES 50.0050.00 0.000.00



ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:
Hoja:          30              GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:

03/ENE/2022
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  103D05100 A LA ORGANIZACION  103D05100
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2021

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

183,268.00
515,023.00

512,275.000.00 2,748.00515,023.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 458,043.00512,275.00 54,232.00331,755.00

4,271.00-
1,698.00

1,698.000.00 0.001,698.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 1,698.001,698.00 0.005,969.00

4,271.00-
1,698.00

1,698.000.00 0.001,698.0039200001-110221-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 1,698.001,698.00 0.005,969.00

187,539.00
511,325.00

510,577.000.00 748.00511,325. 0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 456,345.00510,577.00 54,232.00323,786.00

187,539.00
511,325.00

510,577.000.00 748.00511,325.0039800001-110221-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 456,345.00510,577.00 54,232.00323,786.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-110221-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

TOTAL DEL SECTOR 833,881.00 13,305,660.00 13,266,923.850.00 38,736.1513,266,923.85 13,013,853.67 253,070.1812,471,779.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÁNGEL VELÁZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÉS DR. VÍCTOR HUGO DOMÍNGUEZ REBOREDO

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


